
Melike Kandemir, TED Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi, 2017 mezunudur. Lisans eğitimi 

süresince farklı okul öncesi kurumlarında staj yaptı, çeşitli araştırma projelerine katıldı ve 

kongrelerde bildiriler sundu. Mezuniyetinin ardından ODTÜ Okul Öncesi Eğitimi bölümünde 

yüksek lisans derecesini almış, tezini okul öncesi eğitiminde okul bahçesi uygulamaları ve 

görüşleri üzerine yazmıştır. Yüksek lisans eğitimi süresince TÜBİTAK 1003 projesinde tam 

zamanlı proje asistanlığı ve ardından uluslararası bir anaokulunda tam zamanlı öğretmenlik 

yapmıştır. Öğretmenlik deneyiminden sonra doktora eğitimine başlamıştır. Ekim 2020’den beri 

ODTÜ Okul Öncesi Eğitimi bölümünde doktora eğitimine devam etmektedir.   

 

Merve Aksu, TEDÜ Okul Öncesi Öğretmenliği’nden 2020 yılında eğitim fakültesi birincisi olarak 

mezun oldu. Ek dalını mimarlık kültüründen tamamladı. Eğitimi boyunca EduAction, Logos ve 

Dans & Müzikal topluluklarında aktif görev aldı. Aynı zamanda Logos topluluğunun yönetim 

kurulu başkanlığını yaparak Yaşayan Kütüphane organizasyonunda çalıştı. 5 yıl boyunca Köy 

Okulları Ziyareti, Yönder Destek Programı, Paylaşım Günleri, Bilim Festivali, Biz Yeryüzü, 

Academy Junior, Kayıt Günleri, 19 Mayıs Festivali gibi eğitim fakültesi ve üniversite bünyesinde 

gerçekleştirilen etkinliklerde aktif görev aldı. Okulumuzu okçuluk takımında temsil ederken, 

okulumuza takım kupaları kazandırdı. Dans ve müzikal topluluğu ile gösteriler sergiledi. Çalışma 

burslu öğrenci olarak sürekli eğitim merkezinde çalıştı. Lisans öğretiminde 2 farklı akademisyenin 

TUBITAK 3501 ve BAP projelerinde proje asistanı olarak çalıştı. Dönem içi zorunlu stajlarının 

yanı sıra her yaz Tüzyeksav, TAD, Dadya gibi özel okul öncesi eğitim kurumlarında gönüllü staj 

yaptı. Ayrıca 2018 yılında aldığı sertifika ile çocuk yogası eğitmeni olan mezunumuz, çeşitli özel 

okullarda ve yaz okullarında branş öğretmeni olarak çalıştı. Mezun olduktan sonra aynı yıl TAD 

Cinnah Kreş ve Gündüz Bakımevinde 5 yaş grup sorumlusu olarak çalışmaya başladı. Hala çocuk 

yogası eğitmenliğini pandemi döneminde sosyal sorumluluk olarak başlattığı sosyal medya 

hesaplarından devam ettirmekte ve çeşitli organizasyonlarda atölyeler vermektedir. 


